Unilift AP12, AP35, AP50
Montage- und Betriebsanleitung
GRUNDFOS ANLEITUNG
Other languages
D
eu
tsch

)
8
6.3.2 Typenschlüssel 7. Servicearbeiten am Produkt
1. Wenn die Pumpe für andere Flüssigkeiten als
sauberes Wasser verwendet wurde, spülen Sie
die Pumpe gründlich mit sauberem Wasser,
bevor Sie Wartungs- und Servicearbeiten durch-
führen.
2. Spülen Sie die Pumpenbauteile nach der Demon-
tage mit sauberem Wasser ab.
Beispiel Unilift AP 35 B. 50. 08. A 1 .V
Baureihe
Maximale Feststoffgröße [mm]
Pumpentyp:
[ ] = AP Pump
B = AP Basic
Nennweite des Druckstutzens
Leistungsabgabe P2 / 100 [W]
Niveauregelung:
A = Automatikbetrieb mit Schwimmerschalter
[ ] = Handbetrieb ohne Schwimmerschalter
Motor:
1 = Einphasig
3 = Dreiphasig
Laufrad:
V = Vortex-Laufrad
GEFAHR
Stromschlag